
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 373.566,00 27.985,79 27.985,79 27.985,97 20/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 391.166,67 28.764,89 28.764,89 28.764,89 20/03/2022 18/03/2022
Março 395.145,33 29.930,54 29.930,54 29.930,54 20/04/2022 20/04/2022
Abril 407.042,00 31.765,91 31.765,91 31.765,91 20/05/2022 19/05/2022
Maio 400.246,86 31.169,40 31.169,40 31.169,40 20/06/2022 28/06/2022
Junho 402.142,20 30.456,79 30.456,79 30.456,79 20/07/2022 19/07/2022
Julho 418.537,87 31.823,28 31.823,28 31.823,28 20/07/2022 23/08/2022
Agosto 417.630,50 31.069,79 31.898,17 31.898,17 20/08/2022 20/09/2022
Setembro 410.358,40 30.339,66 30.339,66 30.339,66 20/09/2022 Desconto no FPM
Outubro 411.004,80 30.379,06 30.379,06 30.379,06 20/11/2022 Desconto no FPM
Novembro 417.797,73 31.072,87 30.329,45 30.329,45 20/12/2022 21/12/2022
Dezembro 421.216,45 31.372,34 31.372,34 31.372,34 20/12/2022 19/01/2023
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4.865.854,81 366.130,32 366.215,28 366.215,46

FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 373.566,00 78.448,85 78.448,85 78.448,85 20/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 391.166,67 82.144,99 82.144,99 82.144,99 20/03/2022 18/03/2022
Março 395.145,33 82.980,51 82.980,51 82.980,51 20/04/2022 20/04/2022
Abril 407.042,00 85.478,80 85.478,80 85.478,80 20/05/2022 19/05/2022
Maio 400.246,86 84.051,82 84.051,82 84.051,82 3.041,84 20/06/2022 28/06/2022
Junho 402.142,20 84.449,84 84.449,84 84.449,84 20/07/2022 19/07/2022
Julho 418.537,87 87.892,94 87.892,94 87.892,94 20/07/2022 23/08/2022
Agosto 417.630,50 85.614,07 85.614,07 85.614,07 3.852,33 20/08/2022 20/09/2022
Setembro 410.358,40 86.135,26 86.135,26 86.135,26 20/09/2022 Desconto no FPM
Outubro 411.004,80 84.255,79 84.255,79 84.255,79 20/11/2022 Desconto no FPM
Novembro 417.797,73 85.648,35 85.648,35 74.648,35 1.551,13 20/12/2022 21/12/2022
Dezembro 421.216,45 86.349,18 86.349,37 86.349,37 20/12/2022 19/01/2023
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4.865.854,81 1.013.450,40 1.013.450,59 1.002.450,59 8.445,30

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/03/2022 18/03/2022
Março 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/04/2022 20/04/2022
Abril 27.660,26 2.209,38 2.209,38 2.209,38 20/05/2022 19/05/2022
Maio 27.412,13 2.187,06 2.187,06 2.187,06 20/06/2022 20/06/2022
Junho 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/07/2022 19/07/2022
Julho 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/08/2022 23/08/2022
Agosto 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/09/2022 20/09/2022
Setembro 26.753,60 2.127,79 2.127,79 2.127,79 20/10/2022 *Debitado no FPM
Outubro 27.198,00 2.161,12 2.127,79 2.127,79 20/11/2022 31/10/2022
Novembro 27.965,60 2.218,69 2.218,69 2.218,69 20/12/2022 21/12/2022
Dezembro 29.177,60 2.309,59 2.309,59 2.309,59 20/01/2023 31/01/2023
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 326.688,79 25.980,37 25.947,04 25.947,04

*Valor debitado no FPM em 10/11/2022

FUNDO MUNICIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dab9d79b-28d6-4660-bd5e-025083810410



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 26.753,60 5.618,26 5.618,26 5.618,26 20/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 26.753,60 5.618,26 5.618,26 5.618,26 20/03/2022 18/03/2022
Março 26.753,60 5.618,26 5.618,26 5.618,26 20/04/2022 20/04/2022
Abril 27.660,26 5.808,66 5.808,66 5.808,66 20/05/2022 19/05/2022
Maio 27.412,13 5.756,55 5.756,55 5.756,55 20/06/2022 20/06/2022
Junho 26.753,60 5.618,26 5.618,26 5.618,26 20/07/2022 19/07/2022
Julho 26.753,60 5.618,26 5.618,26 5.618,26 20/08/2022 23/08/2022
Agosto 26.753,60 5.484,49 5.618,26 5.618,26 20/09/2022 20/09/2022
Setembro 26.753,60 5.484,49 5.484,49 5.484,49 20/10/2022 *Debitado no FPM
Outubro 27.198,00 5.575,59 5.618,26 5.618,26 20/11/2022 31/10/2022
Novembro 27.965,60 5.732,95 5.702,14 5.702,14 20/12/2022 21/12/2022
Dezembro 29.177,60 5.981,41 5.981,40 5.981,40 20/01/2023 31/01/2023
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 326.688,79 67.915,44 68.061,06 68.061,06

*Debitado no FPM dia 10/11

DATA DO REPASSE 
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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